1

平成 25 年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号 7725 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 取 締 役  中瀧 明男

電話番号 045-788-8373

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.inter-action.co.jp

第８回新株予約権の行使及び行使完了に関するお知らせ

第８回新株予約権の権利行使が、下記のとおり行われましたのでお知らせいたします。

なお、本件行使により、権利行使は全て完了いたしました。

記

 １．銘柄名：          株式会社インターアクション第８回新株予約権

 ２．行使完了日：        平成 25 年５月９日

 ３．行使価格：         30,300 円

 ４．行使新株予約権個数：    20,000 個（新株予約権１個当たりの割当株式数１株）

 ５．交付株式数：        20,000 株

 ６．行使価額総額：       606,000,000 円

 ７．未行使残存数：       0 個

※ 権利行使完了後の発行済み株式総数及び資本金（平成 25 年５月９日）

  発行済株式総数：      100,521 株（うち自己株式数 16 株）

  資  本  金：      610,982,761 円

以上

kamimura
新規スタンプ